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CHOSZCZNO. W miniony piątek wnętrze Przedszkola  nr 1 zamieniło się w 
salę balową, na której swoje popisy taneczne prezentowały  księżniczki z
najodleglejszych krain oraz  superbohaterowie tacy jak Batman czy 
Supermen. Zabawę poprzedził spektakl teatralny przygotowany przez 
pracowników placówki. 


 


 










Od kilku już lat, bal karnawałowy w Przedszkolu  nr 1 w Choszcznie poprzedzany jest spektaklem
teatralnym przygotowanym przez pracowników tej placówki. W tym roku przedstawienie "Zaczarowanym
pociągiem w świat bajki" wyreżyserowała nauczycielka BEATA MINTUS. - Nie było to łatwe, ale z taką
obsadą, która dokładnie wie,  w jakich rolach spełnia się najlepiej, musiało się udać - podsumowuje
reżyserka. I miała rację, ponieważ dzieci były zachwycone, szczególnie podobała im się czarownica. - 
Tak fajnie ganiała inne panie i miała taki piękny kapelusz- skomentowała  czteroletnia LIWIA ROWICKA,
która na bal przyszła w stroju księżniczki. Wspomnianą czarownicą  była nauczycielka, MARTYNA
SPOSÓB. - To moje pierwsze takie wystąpienie i nie ukrywam, że bardzo mi się to spodobało. Dodatkowo
rola, którą otrzymałam jak najbardziej skrojona dla mnie. Ba, nawet koleżanki potwierdzają, że  w pełni
oddaje moją naturę - podkreśliła pani Martyna. Ze swojej postaci zadowolona była również MAŁGORZATA
KRZYKAWIAK. - Zwykle spieramy się z koleżankami , która z nas zagra księżniczkę. W tym roku nie
miałam takiego dylematu, ponieważ tak w spektaklu, jak i w życiu prywatnym przyjęłam rolę babci -
pochwaliła się nauczycielka. W widowisku wzięli również udział MIROSŁAW LEWANDOWSKI oraz ANDRII
ULITKO. - Jestem im niezmiernie wdzięczna, ponieważ oprócz tego, że rewelacyjnie wypadli w
zaproponowanych im rolach, to spisali się także przy dekorowaniu sali - powiedziała dyrektorka EDYTA
BOGDANOWICZ. Zaznaczyła także, że wszyscy pracownicy przedszkola chętnie angażują się we wszystkie
projekty, i że to dzięki nim każdy wypada doskonale. 
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- Cieszymy się, że możemy sprawić swoim wychowankom wiele radości. Tym bardziej, że nam samym
sprawia to wiele satysfakcji - podsumowała reżyserka piątkowego widowiska. Dodała, ze zarówno
nauczyciele, jak i dzieci  nie wyobrażają sobie, by kolejny bal karnawałowy odbył się bez takiej wstępnej
oprawy artystycznej.


Katarzyna Jezierska


 




 






OBSADA SPEKTAKLU "ZACZAROWANYM POCIĄGIEM W ŚWIAT BAJKI": 





MIROSŁAW LEWANDOWSKI (zawiadowca), MARTYNA SPOSÓB (zawiadowca), ILONA GRYGOROWICZ
(Czerwony Kapturek), ANDRII ULITKO (wilk), MAŁGORZATA KRZYKAWIAK (babcia), ANETA SUSZEK
(Pszczółka Maja), BARBARA KĘDZIERSKA (biedronka), BEATA ŁĄCKA (Kopciuszek), EDYTA
BOGDANOWICZ (wróżka), WERONIKA DOKURNO (Jaś), AGNIESZKA SOBOŃ (Małgosia), URSZULA
BŁASZCZYK, MAŁGORZATA MAJEWSKA, RENATA GWOŹDZIK (smerfy),  ANNA SMOK, DOMINIKA
GALIŃSKA, AGNIESZKA KIERNICKA (krasnale), TERESA STARZYŃSKA (Królewna Śnieżka), BEATA
MINTUS (Pocahontas).  W roli narratora: KATARZYNA PIETROŁAJ.
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